

## pachet birotica

I.D.: 102147958

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.217,45 RON - 3.217,45 RON

---

Descriere: plic c4 siliconic 100x0.84=84.00 plic burduf 150x2.10=315.00 plic c6 siliconic 600x0.21=126.00 plic c5 300x0.336=100.80 capse nr 10 10x1.68=16.80 capse nr 24/6 10x2.52=25.20 corector banda 12x10.08=120.96 corector creion 10x8.40=84.00 folii prot. daco 100/set 4x16.81=67.24 folii prot regal 50/set 1x25.21=25.21 mouse wirles 3x32.77=98.31 mouse fir 1x21.85=21.85 dosar sina 100x2.10=210.00 dosar incopciat 100x2.10=210.00 mouse wirles 2x35.29=70.58 calculator milan 920 2x57.98=115,96 calculator milan 1x71.43=71.43 calculator milan 1x79.83=79.83 sfoara 20x6.72=134.40 foi parcurs 5x10.924=54.62 cutii arhivare 20cm 64x7.56=483.84 biblioraft herlitz alb 7x11.76=82.32 biblioraft 7.5cm 10x10.92=109.20 evidentiator daco 30x2.94=88.20 bloc notes adeziv 76x76 neon 6x10.084=60.50 marker negru 2 capete 24x4.20=100.80 pix linc albastru 50x3.36=168.00 mapa capsa a4 20x3.36=67.20 pix albastru 30x0.84=25.20

---